Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» октября 2016 г.

            № 392
	О разработке проекта планировки

и межевания территории

п. Зональная Станция

 Рассмотрев обращение Администрации Томского района от 21.10.2016 г. № 02-28/3939, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Администрации Томского района подготовить документацию по планировке территории (проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории) населенного пункта п. Зональная Станция для выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов.
2. Рекомендовать Администрации Томского района:
2.1. Документацию по планировке территории (проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории) населенного пункта п. Зональная Станция разработать в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, утвержденными Генеральным Планом и Правилами землепользования и застройки Зональненского сельского поселения и техническим заданием.

2.2. Представить документацию по планировке территории (проект планировки территории, содержащий проект межевания территории) в Администрацию Зональненского сельского поселения на проверку и утверждение.

3. Управляющему делами Трубицыной Дарье Николаевне в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и на сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет - http://www.admzsp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       Е. В. Гусев
Исп. Д.Н. Трубицына

923-170